
ZARZĄDZENIE NR 3212022
BuRMIsTRzA MIAsTA I GMINy sonórrł

z dnia 28 marca ż022 r,

w sprawie ogłoszenia drugiego przetargu ustnego publicznego nieograniczonego na sprzedaż
nieruchomości stanowiących własność Gminy Sobótka

Na podstawie art.30 ust. l i2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj.
Dz.IJ. z 202l r. poz. 1,372 z późn. zm.), art.35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1,997 r. o gospodarce

nieruchomościami (tj. Dz. lJ. z 202l r. poz. 1899 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Rady
Ministrów zdnia 14 września2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzaniaptzetugów oruz
rokowń nazbycie nieruchomości (tj. Dz.U. z2021, r.poz.22t3)

Burmistrz Miasta i Gminy Sobótka
zarządza, co następuj e :

§1

Przeznacza się do sptzedńy, nieruchomości z zasobu Gminy Sobótka, wymienione
w ogłoszeniach, które stanowią zńącznil<t do niniejszego Zarządzeńa.

§2

Ogłoszenie, o którym mowa w § 1, podlega podaniu do informacji publicznej na okres 30 dni.

§3

Wykonanie zaruądzenia powierza się Kierownikowi Referafu Gospodarki Nieruchomościami
i Rolnictwa.

§4

Zarządzeńe wchodzi w życie z dniem podpisania.

BU

mgr Mirosl

T{y.',vieszcl1o na tabiicn,ch o3łcszefi



Zńącznik Nr 1 do Zuządzenia Nr 32l 2022
Burmistrza Miasta i Gminy Sobótka
z dńa28 muca2022r.

Burmistrz Miasta i Gminy Sobótka
ogłasza II przetarg ustny publiczny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości gruntowej

stanowiącej własność Gminy Sobótka, który odbędzie się

dnia 9 maja2022 r. o godz. 10:00 w Urzędzie Miasta i Gminy Sobótka,
Rynek 1, sala nr 1,1

Nieruchomośó gruntowa niezabudowana, oznaczona jako działka w 1ll4 AM-18, obręb §obótka,

o powierzchni 0,1296 ha, nr księgi wieczysĘ WR1IV00094876/6; objęta miejscowym planem

zagospodarowania przestrzenrtego dla Gminy Sobótka, przęzrlaczona: pod tereny zabudowy mieszkaniowej

niskiej intensywności i oznaczona symbolem ,,D-MN 8". W ewidencji gruntów jako N. Działka
z możliwością doprowadzenia mediów: wodą kanalizacja, energia elektryczna i gaz, które są w drodze;
jest nieogrodzona, porośnięta drzewami, maksńń zbliżony do prostokąta; droga dojazdowa do działki
ul. Rzemieślnicza. Nieruchomość wolna od zobowiązań.

Cena wywoławcza:'1,60 000100 zł Wadium: 16 000,00 zł

Iprzetarg odbył się w dniu 07.12.202l r. izakończył się wynikiem negatywnym.

W\R[]NKI PRZETARGU:
1. Wpłacenie wadium nakonto Urzędu Miasta i Gminy Sobótka: Bank Spółdzielczy Kąty Wr.
O/Sobótka tlr 72 9574 1015 2003 0200 1605 0004, w terminie do dnia 25.04.2022 r. z dopiskiem: ,,wadium
na działkęntIl/4AM-18, o.Sobótka, imię nazwisko osoby przystępującej do przetarga" do dnia
28.04.2022r.
2. Wadium wpłacone ptzez vczęstnika, który lvygrał przetarg zostanie zaliczonę na poczet ceny
w dniu zapŁaĘ pełnej ceny nieruchomości.
3. Wadium zwtaca się niezwłocznie (nie pózriej niżprzed upływem 3 dni) po zamknięciu, odwołaniu,
uniewaźnieniu lub zakończeniu przetargu wynikiem negaĘwnym.
4. Do ceny dziŃek budowlanych osiągniętych w przetargu zostanię doliczony podatek VAT zgodnie
z obowiązuj ącymi przepisami.
5. Cena nieruchomości osiągnięta w przetargu podlega zapłacie w całości nie później niż do dnia
zawarcia notarialnej umowy przenoszącej własnośó nieruchomości.
6. Miejsce i termin zawarcia umowy sptzedaĘ nasĘpi najpóźniej w ciągu 21 dni od dnia
r ozstr zy gnięcia pr zetar ga.
7. Uchylenie się od zavlarcia umowy sprzedaĘ w Wznaczonym terminie przez oferenta bez
usprawiedliwienia, który przetarg wygrał, spowoduje utratę wpłaconego wadium i unieważnienie
przelargl.
8. Nabywca ponosi koszty związane z ptzeniesieniem prawa własności.
9. Przekazanie nieruchomości nie obejmuje okazaniaprawnego przebiegu granic dzińki gruntowej.
10. W razie pohzeby oznaczęnia ich akfualizacja odbywa się ze staraniem i na koszt nabywcy.
11. Pełnomocnicy uczestników przetargu winni okazać komisji przetargowej stosowne
pełnomocnictwo.
12. Zastrzega się prawo odwołania lub unieważnieniaprzetarga, z podaniem przyczyn.

TRZ

rngr

Szczegółowe informacje możną uzyskaćw UMiG Sobótka pok. nr 6, I piętro, tel. 71 335]234, strona
www.bip.sobotka,p1. Położenie działki można sprawdzić na stronie www.wrosip.pl. Butmistrz Miasta i Gminy
Sobótką z uząsądnionej przyczyny może odwołać przetarg informujqc o tym wformie właściwej dla ogłoszenia.
Ogłoszenie będzie wywieszone ną tablicy ogłoszeń w siedzibie UMiG Sobótką olaz opublikowane na stronie Gminy
Sobótka, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na portalu doba.pl na okres co najmniej 30 dni przed wyznaczonym
Icrminam przatąrgu.

,l Cr:iurllr orł Jó.ą..łL *'., '.o!Ą1*.ł.Ł".,



Zńącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 32 l 2022
Burmistrza Miasta i Gminy Sobótka
zdńa28 marca2022r.

Burmistrz Miasta i Gminy Sobótka
ogłasza II przetarg ustny publiczny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości gruntowej

stanowiącej własność Gminy Sobótka, który odbędzie się

dnia 9 mafu2022 r. o godz. 10:40 w Urzędzie Miasta i Gminy Sobótka,
Rynek 1, sala nr 11

Nieruchomośó gruntowa niezabudowana, oznaczona jako działka nr 1ll7 AM-18, obręb Sobótka,

o powierzchni 011835 hao nr księgi wieczystej WRlIV00094876l6; objęta miejscowym planem

zagospodarowania przestrzenrtego dla Gmrny Sobótka, ptzeznaczona: pod tereny zńudowy mieszkaniowej

niskiej intensywności ioznaczona symbolem ,,D-MN 8". Wewidencji gruntów jako N. Działka
z możliwością doprowadzenia mediów: wodą kanalizacja, energia elektryczna i gaz, które są w drodze;

jest nieogrodzona, porośnięta drzewam| ma kształt zbliZony do rombu; droga dojazdowa do działki od

strony zachodniej ul. Rzemieślniczą, od południowej ul. Fryderyka Chopina. Nieruchomośó wolna od

zobowiązń.

Cena wywoławczai 2ż6 000o00 zł Wadium: żż 600,00 zł

Iprzetarg odbył się w dniu 0'7.12.2021r. i zakończył się wynikiem nęgatywnym.

WARIINKI PRZETARGU:
1. Wpłacenie wadium na konto Urzędu Miasta i Gminy Sobótka: Bank Spółdzielczy Kąty Wr.
O/Sobótka rr 72 957410l5 2003 0200 1605 0004, w terminie do dnia 25.04.2022 r. z dopiskiem: ,,wadium
na działkę nrlll7 AM-IB, o, Sobótka, imię nazwisko osoby przystępującej do przetargu" do dnia
28.04.20żżr.
2. Wadium wpłacone przez uczestnika, który wygrał przetarg zostanie za|iczone na poczet ceny
w dniu zapłaĘ pełnej ceny nieruchomości,
3. Wadium zwraaa się nienvłocznie (nie później niżprzed upĘwem 3 dni) po zamknięciu, odwołaniu,
un iewazn ieniu lub zakończen iu pr zetar gu wyn ikiem ne gaĘwnym.
4. Do ceny działek budowlanych osiągniętych w przetargu zostanie doliczony podatek VAT zgodnie
z obow iązującym i przep i sam i,
5. Cena nieruchoniości osiągnięta w przetargu podlega zaplacie w całości nie pózniej Iriz do dnia
zaw ar oia notaria lrrej tl l-n owy przenoszącej własIlość n ieruclrotnośc i.

6. Miejsce i termin zawarcia umowy sprzedaży nastąpi najpóźniej w ciągu 21 dni od dnia
r ozstr zy gni ęc i a przetargu.
7. Uchylenie się od zawarcia umowy sprzedaży w wyznaazonym terminie przez oferenta bez

usprawiedliwienia, który przetarg wygrał, spowoduje utratę wpłaconego wadium i uniewaznienie
przetargl.
B. Nabyrvca ponosi koszĘ związane z przeniesieniem prawa własności.
9. Przekazanie nieruchomości nie obejmuje okazaniaprawnego przebiegu granic dziŃki gruntowej,

l0. W razie potrzeby oznaczęnia ich aktualizacja odbywa się ze staraniem i na kosź nabywcy.
1 1. Pełnomocnicy uczestników przetargu winni okazaó komisji przetargowej stosowne
pelnomocnictwo. l-|ż. 

Zastrzegasię prawo odwołania lub uniewaznienia przetargu z podaniem przyczyn. BURM|ęTRZ

,,,u,.tVlirĄĘo.,

l
Szczegółowe informacje możną uzyskac w tJMiG Sobótka pok. nr 6, I piętro, tel. 71 3351234, stroną internbfuwą;

www.bip.sobotka.n1 . Położenie działki można sprawdzić na stronie www.wrosip.pJ. Burmistrz Miastą i Gminy

Sobótką z uząsadnionej przyczyny może odwołąc przetąrg informujqc o Ęm wformie właściwej dla ogłoszenia,

Ogłoszenie będzie wywieszone na tablicy ogłoszeń w siedzibie UMiG Sobótką orąz opublikowane na stronie Gminy
Sobótka, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na portalu doba.pl na okres co najmniej 30 dni przed wyznaczonym
terminem przetargu.


